
ZARZĄDZENIE NR 10.2015 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 
 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 
 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na rok 2015 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 
§ 1. W Uchwale Nr 18/III/14 Rady Gminy Stara Biała z dnia 30 grudnia 2014 roku Uchwała 

Budżetowa Gminy Stara Biała na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu  gminy o kwotę 172 100,00 zł.  i zmniejsza się wydatki budżetu 

gminy o kwotę 172 100,00 zł. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 39 041 918,48 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę o kwotę 172 100,00 zł. i zmniejsza się o kwotę 

172 100,00 zł., tj. do kwoty 33 244 991,48 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

który zmienia załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2015 rok pn. "Wydatki na 

2015 rok".   

 

 
§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania  i obowiązuje na rok budżetowy 2015. 

 

 

         Wójt 

 

Sławomir Wawrzyński 

 



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 10.2015 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 30 stycznia 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

17 527 508,00 15 787 508,00 11 656 300,0014 696 523,00 319 955,00 0,00 1 740 000,001 740 000,00758 000,00 13 030,00 0,00 0,00 0,003 040 223,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 527 508,00

2 600,00

-2 600,00 0,00

0,00

13 030,00758 000,00

0,00

0,00

15 787 508,00

2 600,00

-2 600,00

14 696 523,00

2 600,00

-2 600,00

11 656 300,00

0,00

0,00

3 040 223,00

2 600,00

-2 600,00

319 955,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 740 000,00

0,00

0,00

1 740 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

76 123,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

76 123,00 0,002 600,00 2 600,00 73 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 600,00

2 600,00

76 123,00 76 123,00

2 600,00

-2 600,00

2 600,00

2 600,00

-2 600,00

0,00

0,00

0,00

2 600,00

2 600,00

-2 600,00

73 523,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 536 586,48 4 536 586,48 945 690,001 620 327,53 0,00 0,00 0,000,002 916 258,95 0,00 0,00 0,00 0,00674 637,53przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 536 586,48

169 500,00

-169 500,00 0,00

0,00

0,003 084 258,95

169 500,00

-1 500,00

4 536 586,48

169 500,00

-169 500,00

1 452 327,53

0,00

-168 000,00

945 690,00

0,00

0,00

506 637,53

0,00

-168 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

882 510,00

Ośrodki pomocy społecznej

882 510,00 756 500,00881 010,00 124 510,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

-1 500,00-1 500,00

1 500,00

882 510,00 882 510,00

1 500,00

-1 500,00

881 010,00

0,00

0,00

756 500,00

0,00

0,00

124 510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

195 000,00

Pozostała działalność

195 000,00 0,00170 000,00 170 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

193 000,00

168 000,00

0,00-168 000,00

168 000,00

195 000,00 195 000,00

168 000,00

-168 000,00

2 000,00

0,00

-168 000,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

-168 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

39 041 918,48 33 244 991,48 25 184 767,53 15 803 391,00 9 381 376,53 3 722 955,00 4 000 358,95 5 796 927,005 796 927,00300 000,000,0036 910,00 18 550,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 36 910,00
0,00
0,00

4 168 358,95
169 500,00

-1 500,00-172 100,00
172 100,00

39 041 918,48 33 244 991,48
172 100,00

-172 100,00

25 016 767,53
2 600,00

-170 600,00

15 803 391,00
0,00
0,00

9 213 376,53
2 600,00

-170 600,00

3 722 955,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

5 796 927,00
0,00
0,00

5 796 927,00
0,00
0,00

18 550,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 10.2015 roku Wójta Gminy Stara Biała 

z dnia 30 stycznia 2015 roku 

 

 

1. W dz. 801 rozdz. 80106 (Inne formy wychowania przedszkolnego), dokonuje się 

przeniesienia wydatków bieżących w kwocie 2 600,00 zł., planowanych w 

grupie wydatków stanowiących wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań. 

Zwiększeniu ulegają wydatki na zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego (§ 4330), które 

pokrywa się zmniejszonymi wydatkami na różne opłaty i składki (§ 4430). 

 

2. W dz. 852 rozdz. 85219 (Ośrodki pomocy społecznej), dokonuje się 

przeniesienia wydatków bieżących w kwocie 1 500,00 zł., planowanych w 

grupie wydatków stanowiących wydatki przeznaczone na świadczenia na rzecz 

osób fizycznych. 

Zwiększeniu ulegają wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń ( § 3020), 

które pokrywa się zmniejszonymi wydatkami na świadczenia społeczne 

(§ 3110). 

 

 

3. W dz. 852 rozdz. 85295 (Pozostała działalność), dokonuje się przeniesienia 

planowanych wydatków bieżących w kwocie 168 000,00 zł., z wydatków 

stanowiących grupę wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań 

na wydatki stanowiące grupę wydatków świadczenia na rzecz osób fizycznych. 

Zwiększeniu ulegają wydatki na świadczenia społeczne (§ 3110), które 

pokrywa się zmniejszonymi wydatkami na zakup usług pozostałych (§ 4300).  

 


